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ANEXO II

SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN EL CONCURSO DE PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO NO SINGULARIZADOS DEL CUERPO DE ADMINISTRATIVOS DE LA JUNTA GENERAL

1. Datos del Funcionario/a

	Primer Apellido:


	Segundo Apellido:


	Nombre:


	DNI:

	Destino actual:


	Cuerpo:
	Grupo/Subgrupo:
	Correo electrónico:




2. Puestos de Trabajo que solicito por orden de preferencia:

	Orden Preferencia
	Número del Puesto

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


Declaro la certeza de los datos y firmo la presente solicitud.

En Oviedo, a        de                    de 202

Firma........................................
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